
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

56955

11115770
11115775

NP0053
NP0055

lichtgrau (RAL 7035)
schwarz (RAL9005)

24
24

RJ45, Kat.6
  

11115972
11115973

NP0056
NP0057

lichtgrau (RAL 7035)
schwarz (RAL9005)

16
16

RJ45, Kat.6
  

19" Patch Panel Kat. 6 EconLine

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbePortsAusführungProdukt

Symbolbild: 19" Patch Panel Kat. 6 EconLine, 24 PortSymbolbild: 19" Patch Panel Kat. 6 EconLine, 16 Port

19"  Patch  Panel  Kat.  6 EconLine,  Klasse  E, geschirmt
• Patch Panel mit 16 bzw. 24 x RJ45 Kupplungen, vollgeschirmt
• 1 HE Einbauhöhe
• Installation über LSA Leisten
• ISO/IEC 11801 und TIA/EIA 568C 
• Stahlgehäuse
16 Port: Maße: (B)483,5 x (T)110 x (H)44,5 mm
24 Port: Maße: (B)483,5 x (T)100 x (H)44,5 mm

Anwendungsbeispiele:
- zur Übertragung von digitalen und analogen Sprach-, Bild- und Datensignalen der Klasse E (250 MHz)
- i n Verbindung mit den jeweils geeigneten Datenkabeln ist dieses Patchfeld geeignet für fast alle Anwendungen wie Fast- und Gigabit Ethernet sowie Power over
Ethernet

Für wen geeignet:
- Installateure
- Netzwerk-Administratoren / - Techniker


