LogiLink.

19" Patch Panel Kat. 6 EconLine, Klasse E, geschirmt • Patch Panel mit 16 bzw. 24 x RJ45 Kupplungen, vollgeschirmt

- 1 HE Einbauhöhe
- Installation über LSA Leisten
- ISO/IEC 11801 und TIA/EIA 568C
- Stahlgehäuse

16 Port: Maße: (B)483,5 x (T)110 x (H)44,5 mm **24 Port:** Maße: (B)483,5 x (T)100 x (H)44,5 mm

Anwendungsbeispiele:

- zur Übertragung von digitalen und analogen Sprach-, Bild- und Datensignalen der Klasse E (250 MHz)
- i n Verbindung mit den jeweils geeigneten Datenkabeln ist dieses Patchfeld geeignet für fast alle Anwendungen wie Fast- und Gigabit Ethernet sowie Power over

Für wen geeignet:

- Installateure
- Netzwerk-Administratoren / Techniker





Symbolbild: 19" Patch Panel Kat. 6 EconLine, 16 Port

Symbolbild: 19" Patch Panel Kat. 6 EconLine, 24 Port

-,			-,		
Produkt	Ausführung	Ports	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
19" Patch Panel Kat. 6 EconLine	RJ45, Kat.6	16 16	lichtgrau (RAL 7035) schwarz (RAL9005)	NP0056 NP0057	11115972 11115973
	RJ45, Kat.6	24 24	lichtgrau (RAL 7035) schwarz (RAL9005)	NP0053 NP0055	11115770 11115775